
Bogny-sur-meuse (Stade Municipal)  le 14 juin 2009

REGIONAUX CJESV
039535

LCAA+GRAC

100m / TCF (14/06/2009)     Finale  1       Vent : + 2.2
1 LAVEAUD Cecilia 692424 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 12''03 N3 1021

2 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12''32 N3 974

3 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 12''53 N3 941

4 GNAPI Jedida 1095943 JUF /90 Dac Reims 51 CHA 12''93 R1 879

5 RISSEL Abigael 1180690 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 13''06 R2 860

6 OSWALD Alexandra 118374 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 13''15 R2 846

7 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 13''16 R2 845

8 DERAVET Eloise 671788 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 13''34 R2 818

100m / TCF (14/06/2009)     Finale  2       Vent : + 0.7
1 OLLITA ILOKI Gasphan (Cod) 1213509 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''53 R2 790

2 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''55 R3 787

3 CHARLIER Justine 119399 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 13''56 R3 786

4 BOTSEN Julie 1069588 JUF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 13''65 R3 773

5 LONGEARD Laurence 1163931 CAF /93 Athle 52 * 52 CHA 13''68 R3 769

6 BLOT Marie-helene 1025688 JUF /90 Athle 52 * 52 CHA 13''75 R3 759

7 BLEUZE Lucie 152994 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''99 R3 725

8 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 14''20 D1 697

100m / TCF (14/06/2009)     Série  1       Vent : +0. 2
1 GNAPI Jedida 1095943 JUF /90 Dac Reims 51 CHA 13''08 Q R2 857

2 RISSEL Abigael 1180690 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 13''21 q R2 837

3 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 13''22 q R2 836

4 LONGEARD Laurence 1163931 CAF /93 Athle 52 * 52 CHA 13''57 q R3 785

5 GELMETTI Anais 1185588 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 14''21 695

6 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 14''22 D1 694

7 SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA 14''68 633

100m / TCF (14/06/2009)     Série  2       Vent : +0. 2
1 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12''99 Q R1 870

2 OSWALD Alexandra 118374 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 13''45 q R2 802

3 BOTSEN Julie 1069588 JUF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 13''69 q R3 767

4 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 14''12 q D1 708

5 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 14''12 708

6 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 14''45 663

7 COLOMBO Marie 685959 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 15''17 572

100m / TCF (14/06/2009)     Série  3       Vent : +0. 0
1 LAVEAUD Cecilia 692424 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 12''40 Q N3 962

2 DERAVET Eloise 671788 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 13''39 q R2 811

3 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''53 q R2 790

4 OLLITA ILOKI Gasphan (Cod) 1213509 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''63 q R3 776

5 BERNARD Jenna 152714 CAF /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 14''66 636

6 MIART Carolanne 1130874 CAF /93 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 14''85 611

7 JEANDEL Sophie 807536 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 15''29 557

100m / TCF (14/06/2009)     Série  4       Vent : +1. 2
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 12''68 Q R1 918

2 CHARLIER Justine 119399 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 13''46 q R2 800

3 BLOT Marie-helene 1025688 JUF /90 Athle 52 * 52 CHA 13''83 q R3 748

4 BLEUZE Lucie 152994 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''97 q R3 728

5 LOPES Christa 555453 ESF /87 Asptt Charleville 08 CHA 14''29 685

6 FAUCHOT Amelie 569926 CAF /92 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 14''35 D1 676

7 BLAISE Marie 1214819 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 15''02 590
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100m / TCM (14/06/2009)     Finale  1       Vent : - 0.4
1 UY Dara Rith 393827 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 11''09 N3 894

2 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 11''10 N3 891

3 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 11''30 R1 836

4 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''37 R1 818

5 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 11''43 R1 802

6 BOURA Charaboudine 1215481 ESM /88 Athle 52 * 52 CHA 11''58 R2 762

7 NAUDIN Nicolas 1059807 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 11''70 R2 732

MAURIEGE Denis 266730 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA AB

100m / TCM (14/06/2009)     Finale  2       Vent : - 0.6
1 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 11''68 R2 737

2 ZACARIAS Sebastien 1153516 JUM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 11''77 R2 714

3 MANDERRIER Steven 1046400 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 11''81 R2 704

4 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 11''86 R2 692

5 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''86 R2 692

6 PAULET Anthony 1170623 JUM /90 Troyes Omnisports * 10 CHA 11''87 R2 690

7 CHARLIER Simon 1122938 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 12''08 R3 639

8 BOYER Peter 604651 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 12''22 R3 606

100m / TCM (14/06/2009)     Série  1       Vent : -1. 0
1 BOURA Charaboudine 1215481 ESM /88 Athle 52 * 52 CHA 11''52 Q R1 778

2 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''63 q R2 750

3 MAURIEGE Denis 266730 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 11''71 q R2 729

4 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 11''85 q R2 694

5 SCHMIDT Emmanuel 1201163 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 12''22 R3 606

6 MAYER Benjamin 633425 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 12''34 R3 579

7 CHERFA Christophe 703991 VEM /68 Givet-revin Ac * 08 CHA 13''12 417

PLEDEL Remi 1059272 JUM /90 Givet-revin Ac * 08 CHA AB

100m / TCM (14/06/2009)     Série  2       Vent : -1. 0
1 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 11''34 Q R1 826

2 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 11''60 q R2 757

3 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 11''89 q R2 685

4 MANDERRIER Steven 1046400 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 11''91 q R2 680

5 CHARLIER Simon 1122938 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 12''10 q R3 634

6 PICHOT Pierre 463347 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 12''43 D1 559

7 PETIT Franck 633182 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 12''72 D1 497

8 SAHED Smail 1215274 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 12''86 468

100m / TCM (14/06/2009)     Série  3       Vent : -2. 6
1 NAUDIN Nicolas 1059807 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 11''99 Q R3 660

2 BOYER Peter 604651 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 12''00 q R3 658

3 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12''08 q R3 639

4 JOLY Jean-pierre 1189459 SEM /71 Co Champagne Aa  * 51 CHA 13''36 373

5 WATTELET-LAFITAU Martial 1038888 JUM /90 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 15''78 64

ROTH Charles Emmanue 1182414 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA DQ

HUBERTY Maxime 685962 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA DQ

100m / TCM (14/06/2009)     Série  4       Vent : +0. 0
1 UY Dara Rith 393827 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 11''31 Q R1 834

2 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 11''64 q R2 747

3 ZACARIAS Sebastien 1153516 JUM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 11''76 q R2 717

4 PAULET Anthony 1170623 JUM /90 Troyes Omnisports * 10 CHA 12''07 q R3 641

5 MONDIA Thomas 1186422 JUM /91 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 12''19 R3 613

6 SAGNA Evariste 647663 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 12''30 R3 588

7 MAHUT Charles 640797 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 12''88 464

8 CHERIFI Mehdi 683642 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 13''73 309
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200m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : -1.0
1 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 26''73 R1 875

2 BEUVIERE Sandra 499729 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 27''28 R2 839

3 GELMETTI Anais 1185588 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 27''28 R2 839

4 BORNE Julia 594429 CAF /92 Athle 52 * 52 CHA 27''46 R2 827

5 BOTSEN Julie 1069588 JUF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 28''12 R2 785

200m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : -1.2
1 OLLITA ILOKI Gasphan (Cod) 1213509 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 28''70 R3 749

2 PREY Laetitia 251439 SEF /83 As Sommer 08 CHA 28''96 R3 733

3 BLOT Marie-helene 1025688 JUF /90 Athle 52 * 52 CHA 29''00 R3 730

4 BLEUZE Lucie 152994 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 29''08 R3 725

5 LOPES Christa 555453 ESF /87 Asptt Charleville 08 CHA 29''84 R3 680

200m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +2.5
1 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 29''70 R3 688

2 HAAS ABREU DA GRACA Angeli 1122622 CAF /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 30''16 D1 661

3 SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA 30''37 D1 649

4 BLAISE Marie 1214819 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 30''98 D1 615

200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1       Vent : +2.1
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 22''76 R1 841

2 WATTELET-LAFITAU Martial 1038888 JUM /90 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 22''92 R1 821

3 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 23''19 R1 787

4 NAUDIN Nicolas 1059807 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 23''55 R2 743

5 PAULET Anthony 1170623 JUM /90 Troyes Omnisports * 10 CHA 23''57 R2 741

6 PALOULACK Maxime 475952 ESM /88 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 23''98 R2 693

200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 2       Vent : +1.0
1 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 23''28 R1 776

2 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 23''36 R1 766

3 HUBERTY Maxime 685962 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 23''73 R2 722

4 CHARLIER Simon 1122938 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 24''05 R2 685

5 BOYER Peter 604651 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 24''25 R2 662

6 ROTH Charles Emmanue 1182414 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 24''29 R2 658

200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 3       Vent : +0.6
1 MANDERRIER Steven 1046400 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 23''78 R2 716

2 BONNEAUD Alexis 1016384 JUM /91 Athle 52 * 52 CHA 24''21 R2 667

3 MONDIA Thomas 1186422 JUM /91 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 24''29 R2 658

4 SAGNA Evariste 647663 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 24''30 R2 656

5 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 25''29 550

JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 4       Vent : +0.7
1 CHAPUT Clement 213599 CAM /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 24''91 R3 590

2 MAYER Benjamin 633425 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 24''98 R3 582

3 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 25''02 R3 578

4 MONJOL Gregory 1062270 SEM /72 Asptt Charleville 08 CHA 25''76 503

5 MAHUT Charles 640797 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 26''12 D1 468

PETIT Franck 633182 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 5       Vent : +1.3
1 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 25''30 549

2 SAHED Smail 1215274 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 26''04 D1 476

3 JOLY Jean-pierre 1189459 SEM /71 Co Champagne Aa  * 51 CHA 26''14 466

4 FLUZIN Jean-nicolas 399335 SEM /82 Givet-revin Ac * 08 CHA 27''00 388

5 BAUDOIN Romain 1140958 JUM /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 27''20 371

6 CHERFA Christophe 703991 VEM /68 Givet-revin Ac * 08 CHA 29''93 176
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200m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 6       Vent : +0.6
1 ITIER Mickael 1069535 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 24''02 R2 688

2 BOUDEN Adel 745125 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 24''53 R3 631

3 PABON Lionel 723325 CAM /92 Givet-revin Ac * 08 CHA 25''44 D1 535

4 SCHULTHESS Martin 749367 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 25''51 D1 528

BOURA Charaboudine 1215481 ESM /88 Athle 52 * 52 CHA NP

300m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 DERAVET Eloise 671788 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 43''25 R1 851

2 BLEUZE Lucie 152994 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 44''40 R1 805

3 CHARLIER Justine 119399 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 44''70 R1 794

4 MOREAU Lison 736059 CAF /93 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 46''20 R2 737

5 MEYNADIER Flora 569925 CAF /92 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 48''65 R3 649

6 COLOMBO Marie 685959 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 49''17 R3 631

300m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 RICHARD Emeric 183838 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 39''43 R2 614

2 PALOULACK Axel 107912 CAM /93 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 39''97 R2 580

3 GREBET Yoan 1193795 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 40''80 R3 531

4 LAMBERT Quentin 1069528 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 41''26 R3 504

5 LAJILI Othman 186209 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 41''72 R3 478

6 BENY Honorin 796211 CAM /93 Asptt Charleville 08 CHA 43''36 D1 392

400m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BEUVIERE Sandra 499729 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 59''80 R1 888

2 SEFFAR Elham 245109 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 62''19 R1 819

3 PREY Laetitia 251439 SEF /83 As Sommer 08 CHA 64''61 R2 752

400m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 JAILLARD Marc 501319 JUM /90 Athle 52 * 52 CHA 51''47 R1 799

2 BATILLOT Romain 1053633 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 51''98 R1 773

3 WATTELET-LAFITAU Martial 1038888 JUM /90 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 52''19 R1 762

4 PALOULACK Maxime 475952 ESM /88 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 52''59 R1 742

5 CHRISTIANY Alexis 549862 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 53''27 R1 708

400m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 2
1 SCHMIDT Emmanuel 1201163 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 54''37 R2 655

2 BAUDESSON Benoit 1185277 SEM /86 Dac Reims 51 CHA 54''55 R2 646

3 SAGNA Evariste 647663 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 54''84 R2 633

4 ROUQUAYROL Arthur 414120 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 55''56 R2 599

5 GALIZZI Florian 1031115 JUM /90 Athle 52 * 52 CHA 56''04 R2 578

400m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 3
1 BOYER Peter 604651 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 54''28 R2 659

2 MONDIA Thomas 1186422 JUM /91 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 54''56 R2 646

3 MONJOL Gregory 1062270 SEM /72 Asptt Charleville 08 CHA 55''22 R2 615

4 DIDIER Quentin 702351 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 55''47 R2 604

5 CHERFA Christophe 703991 VEM /68 Givet-revin Ac * 08 CHA 60''23 D1 406

800m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 SCHWARZ Nathalie 1194302 SEF /72 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'17''55 N3 863

2 GOBANCE Lucie 859196 SEF /83 Athle 52 * 52 CHA 2'18''60 N3 847

3 BORNE Julia 594429 CAF /92 Athle 52 * 52 CHA 2'23''69 R1 771

4 ESPIRT Virginie 475962 JUF /91 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 2'24''52 R1 759

5 OUANNOUGHI Sarah 527132 CAF /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'26''10 R1 736

6 ISTACE Christelle (Bel) 709170 SEF /85 As Sommer 08 CHA 2'30''98 R2 669

7 CRISTOPHE Lea 1116135 JUF /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'34''75 R2 619

8 MAHIEU Fanny 122148 JUF /90 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 2'35''15 R2 614

MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA AB

GAMORY Floriane 529950 JUF /91 Usa Chapelle St Luc 10 CHA AB
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800m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 2
1 ROGLET Eleonore 619819 CAF /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'34''85 R2 617

2 MARTINS Alix 1121325 JUF /90 Asptt Charleville 08 CHA 2'36''26 R3 599

3 BRUNOIS Marion 463373 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 2'42''18 R3 526

4 GOUVIGNON Christelle 503682 SEF /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 2'45''41 488

5 KULAS Daphnee 1125842 CAF /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 2'46''23 D1 479

6 LAGNEAU Pauline 168282 CAF /93 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 2'48''99 D1 447

7 ROUX Anais 1068699 CAF /93 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 2'49''39 D1 443

8 SANCHEZ Sophie 109925 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 2'59''69 337

9 ROGISSART Audrey 1202218 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 3'06''98 271

800m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 TASSIN Maxime 1069475 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1'56''78 N3 848

2 ROSIERE Renaud 1053582 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 1'57''59 R1 828

3 CHAUMELLE Sylvain 1068348 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1'57''70 R1 825

4 FLEREAU Patrice 998461 SEM /77 Rethel Courir 08 CHA 1'57''78 R1 823

5 CADOT Alexandre 933692 SEM /80 Rethel Courir 08 CHA 1'57''98 R1 818

6 FLITI Riyad 220374 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1'59''40 R1 783

7 BOUDEN Adel 745125 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 2'00''18 R1 764

8 HALASSI Hichem 1108386 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 2'02''89 R1 701

9 GFELLER Samuel 214220 SEM /77 Troyes Omnisports * 10 CHA 2'04''17 R2 672

10 DUFRESNES Thomas 387846 JUM /90 Athle 52 * 52 CHA 2'15''17 447

800m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 2
1 CAMUS Simon 502068 JUM /91 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 2'01''32 R1 737

2 KANDI Sami 203410 SEM /78 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'01''42 R1 735

3 FLOTTE Reynald 877848 SEM /78 As Sommer 08 CHA 2'02''37 R1 713

4 BOUKELMOUN Riad 573322 SEM /84 Asptt Charleville 08 CHA 2'02''88 R1 701

5 ZACARIAS Jeremy 364330 ESM /87 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 CHA 2'05''05 R2 652

6 PELLOT Louis 195483 SEM /73 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'06''62 R2 618

7 MILLON Thibault 656513 ESM /88 Troyes Omnisports * 10 CHA 2'06''65 R2 617

8 DEHAS Fatsah 331269 SEM /73 Givet-revin Ac * 08 CHA 2'07''89 R2 591

9 BATILLOT Romain 1053633 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 2'08''66 R2 575

10 MEZHOUD Mocktar 1095637 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 2'09''26 R3 562

800m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 3
1 GERARD Christopher 675716 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 2'06''45 R2 621

2 BRUNGARD Frederic 761253 VEM /67 Athletic Ribocortin Savinien 10 CHA 2'09''77 R3 552

3 GEORGES Simon 470188 CAM /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 2'10''18 R3 543

4 CHEVRY Melvyn 1214127 CAM /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'11''14 R3 524

5 CROUTELLE Johan 1187347 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 2'11''71 R3 513

6 BENBRAIEK Mehdi 623766 CAM /92 Asptt Charleville 08 CHA 2'12''16 R3 504

7 SCHULTHESS Martin 749367 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 2'13''44 R3 480

8 FERREIRA Bruno 723640 SEM /79 Troyes Omnisports * 10 CHA 2'17''15 412

9 WILLAIME Valentin 1215272 CAM /93 Ca Sedan 08 CHA 2'21''82 334

1 500m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 ARRIBAS Astrid 339888 CAF /92 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 5'12''05 R2 699

2 BANNHOLTZER Justine 592764 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 5'19''94 R3 651

3 TAUREL Justine 361496 SEF /86 Athle 52 * 52 CHA 5'21''43 R3 642

4 ULRICH Berengere 654512 JUF /91 Rc Epernay 51 CHA 5'22''59 R3 636

5 SADDEDINE Laetitia 722612 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 5'23''13 R3 632

6 LEJEUNE Anais 1165493 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 5'51''26 479
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1 500m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 AREJDAL Ahmed (Mar) 899765 ESM /89 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 3'55''87 N3 904

2 POHU Sylvain 770568 SEM /74 Efs Reims A. * 51 CHA 4'09''48 R1 746

3 BARRER Francois 1039877 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 4'11''31 R1 726

4 PILARDEAU Thibaut 486119 SEM /85 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'11''68 R1 722

5 BELLAMAMMER Gaetan 213505 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 4'12''86 R2 709

6 GREGOIRE Gontran 424774 SEM /72 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'15''35 R2 683

7 LAURENT Pierre 1185835 SEM /83 Dac Reims 51 CHA 4'17''76 R2 658

8 DEVILLE Philippe 881742 VEM /67 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'24''10 R2 594

GALLAND Franck 933782 SEM /82 Givet-revin Ac * 08 CHA AB

MADACI Farouk 928059 SEM /77 Efs Reims A. * 51 CHA AB

GERARD Christopher 675716 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA AB

1 500m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 2
1 SANITAS Mathieu 189067 CAM /92 Athletic Ribocortin Savinien 10 CHA 4'28''86 R3 548

2 BENABBOU Yacine 788922 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 4'31''76 R3 521

3 GILLET Renaud 564877 ESM /89 Ca Sedan 08 CHA 4'32''56 R3 514

4 PRUNIER Stephane 663420 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 4'34''16 R3 499

5 COSTA Judicael 1208823 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 4'35''94 R3 483

6 GRUNBLATT Pierre 639556 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 4'35''96 R3 483

7 NEVEUX Mickael 1030492 JUM /90 Asptt Charleville 08 CHA 4'38''52 461

8 FOUGHALI Ilyes 775554 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 4'39''65 D1 451

9 COUPE Clement 1007216 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 4'40''15 D1 446

10 DECHANNES Romain 212974 ESM /89 Troyes Omnisports * 10 CHA 4'42''85 424

3 000m / CAF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 LISABAUT Charlene 1066680 CAF /93 Athletic Ribocortin Savinien 10 CHA 12'50''79 473

2 JOT Alizee 722910 CAF /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA 13'17''66 415

3 000m / CAM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 VANAQUER Alex 1114367 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 9'21''18 R2 636

2 PADIOU Emmanuel 532709 CAM /93 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 9'38''12 R2 561

3 NUNINGER Romain 1090619 CAM /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 10'33''15 D1 350

4 CHOUX Arnaud 1201143 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 10'49''52 297

5 000m / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 DEPIERREUX Nathalie 1067586 VEF /67 Rethel Courir 08 CHA 19'56''15 R2 668

2 ISTACE Christelle (Bel) 709170 SEF /85 As Sommer 08 CHA 20'07''64 R3 651

5 000m / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BOUTASGHOUNT Rachid 475944 ESM /87 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 15'36''04 R1 728

2 LEROY Lenaick 140063 ESM /88 Co Champagne Aa  * 51 CHA 15'44''62 R1 704

3 SLIMANI Karim 120854 JUM /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 16'16''00 R2 621

4 KIRCH Stephane 1062509 SEM /75 Rc Epernay 51 CHA 16'33''90 R2 576

5 HRAIBA Abdelhadi 1122551 SEM /76 Asptt Charleville 08 CHA 16'46''80 R3 545

6 GROSJEAN Damien 589407 SEM /74 As Sommer 08 CHA 16'59''95 R3 513

7 GILLET Renaud 564877 ESM /89 Ca Sedan 08 CHA 17'24''71 R3 457

8 HAQUIN Christian 371266 VEM /61 Asptt Charleville 08 CHA 17'39''26 D1 426

9 DERVIN Gerard 425333 VEM /57 Rethel Courir 08 CHA 17'45''89 D1 412

10 POLITO David 1125994 SEM /74 Givet-revin Ac * 08 CHA 18'02''88 377

11 IBRAHIM Bruno 582091 SEM /73 Asptt Charleville 08 CHA 18'12''26 358

12 LEMAITRE Bruno 612868 VEM /65 Givet-revin Ac * 08 CHA 18'22''11 D1 339

13 GUTIN Sylvain 336648 VEM /63 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 18'38''04 310

14 DOMINE Pascal 1084591 VEM /61 Givet-revin Ac * 08 CHA 19'17''53 242

15 MALLET Stephane 1040235 VEM /69 Rethel Courir 08 CHA 19'38''27 210

ROCHETTE Michel 437168 VEM /61 Rethel Courir 08 CHA AB

MARTIN Thierry 396142 SEM /70 Givet-revin Ac * 08 CHA AB

HUGUES Nicolas 1062699 SEM /76 Asptt Charleville 08 CHA AB

AOUTOU Sofiane 647632 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA AB

OUDART Sylvain 638491 SEM /76 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP

LAGRANGE Gilbert 384070 VEM /62 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP
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110m Haies (91) / CAM (14/06/2009)     Finale  1       Vent : -0.1
1 JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 15''28 R1 902

2 GUILLET Jerome 1137228 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 16''61 R2 723

3 LAIR Terry 1098868 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 19''48 405

110m Haies (91) / CAM (14/06/2009)     Série  1       Vent : +0.0
1 JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 15''70 q R1 844

2 GUILLET Jerome 1137228 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 17''18 q R3 653

3 LAIR Terry 1098868 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 22''11 q 193

110m Haies (99) / JUM (14/06/2009)     Finale  1       Vent : -0.1
1 CHRISTIANY Alexis 549862 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 17''02 R2 672

ROSSILLION Julien 554282 JUM /91 Asptt Charleville 08 CHA NP

DIDIER Adrien 702354 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA NP

110m Haies (99) / JUM (14/06/2009)     Série  1       Vent : +0.0
1 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 16''44 q R2 745

2 CHRISTIANY Alexis 549862 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 17''39 q R3 628

3 DIDIER Adrien 702354 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 17''76 q R3 585

4 ROSSILLION Julien 554282 JUM /91 Asptt Charleville 08 CHA 17''79 q R3 581

110m Haies (106) / TCM (14/06/2009)     Finale  1       Vent : +0.0
1 MAURIEGE Denis 266730 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 14''62 N2 998

2 UY Dara Rith 393827 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 14''75 N3 979

3 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 15''68 R1 846

110m Haies (106) / TCM (14/06/2009)     Série  1       Vent : +2.7
1 MAURIEGE Denis 266730 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 14''54 q N2 1010

2 UY Dara Rith 393827 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 15''07 q N3 932

3 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 15''47 q N3 876

CLEMENT LEBON Florian 669612 ESM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

320m Haies (76) / CAF (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 54''25 R2 857

320m Haies (84) / CAM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 JANIW Anthony 1002782 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 43''49 R1 939

2 GILLERON Raphael 598108 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 46''35 R2 797

3 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 47''86 R2 727

4 RADIX Geoffrey 630602 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 50''09 R3 630

5 LAIR Terry 1098868 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 51''03 R3 591

400m Haies (76) / TCF (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 HIVERT Claire 866355 SEF /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 70''96 R1 780

400m Haies (91) / TCM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 SEFFAR Hatim (Mar) 1061812 SEM /81 Efs Reims A. * 51 CHA 57''11 R1 844

2 BEN SAID Wajdi 182769 ESM /88 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 59''06 R1 772

3 CLEMENT LEBON Florian 669612 ESM /89 Givet-revin Ac * 08 CHA 68''70 464

1500m Steeple (76) / CAF (14/06/2009)     Finale  di recte 1
1 CLEMENT Morgane 1107347 CAF /93 Rethel Courir 08 CHA 5'47''95 R2

1500m Steeple (91) / CAM (14/06/2009)     Finale  di recte 1
1 BENBRAIEK Mehdi 623766 CAM /92 Asptt Charleville 08 CHA 5'03''19 R3 594

2 BOUTIN Florian 552920 CAM /93 Asptt Charleville 08 CHA 5'59''88 261

3000m Steeple (76) / TCF (14/06/2009)     Finale  di recte 1
1 FERRIER Aude 184068 SEF /77 Givet-revin Ac * 08 CHA 11'46''10 R2 892
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Hauteur / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 1m57 R1 745

1 PESNEL Fanny 129772 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m50 R2 671

1 ROCHER Carole 811055 JUF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 1m45 R3 618

1 PERIGNON Christine 1002991 VEF /68 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m30 R 461

2 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 1m45 R3 618

2 LONGEARD Laurence 1163931 CAF /93 Athle 52 * 52 CHA 1m45 R3 618

2 BLOT Marie-helene 1025688 JUF /90 Athle 52 * 52 CHA 1m45 R3 618

2 ROBINET Louison 463358 CAF /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m45 R3 618

2 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 1m45 R3 618

6 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 1m35 D1 513

LEBAIGUE Salome 536986 ESF /89 Efs Reims A. * 51 CHA NP

LAHAYE Marceline 541704 ESF /89 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP

Hauteur / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 LARDENOIS Gwendal 499680 JUM /90 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m85 R2 727

1 TSCHIEMBER Gauthier 1106524 CAM /92 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 1m80 R2 679

1 BOIREAU Nicolas 964104 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 1m80 R2 679

1 BORDUS David 203813 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 1m75 R3 632

2 COUTURIER Jeremy 187628 JUM /91 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 1m85 R2 727

2 BRUYERRE Alexis 119402 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m75 R3 632

3 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 1m80 R2 679

3 GILLOT Yoann 470187 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 1m70 R3 585

4 DIDIER Quentin 702351 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 1m75 R3 632

4 RICHARD Emeric 183838 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 1m65 D1 538

5 ROSSILLION Julien 554282 JUM /91 Asptt Charleville 08 CHA 1m70 R3 585

5 MANDERRIER Steven 1046400 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 1m60 D1 492

6 SCHMIDT Emmanuel 1201163 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 1m60 492

6 GREBET Yoan 1193795 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 1m55 445

PETIT Franck 633182 CAM /93 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

BELAYACHI Nour Edine 1061724 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

Perche / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 DEMARE Marie-charlotte 332037 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 2m80 R2 566

2 GUERIN Apolline 1125551 CAF /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m80 R2 566

3 DEBIEVE Marion 991386 SEF /73 Troyes Omnisports * 10 CHA 2m40 R3 429

4 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 2m20 D1 361

4 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 2m20 D1 361

COLLIN Marie 1068305 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

MOREAU Lison 736059 CAF /93 Ac Charleville Mezieres 08 CHA NC

Perche / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 4m70 N3 873

2 DIDIER Adrien 702354 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 4m10 R2 706

3 LAMOUREUX Alexis 536937 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 4m10 R2 706

4 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3m80 R2 623

5 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 3m80 R2 623

5 ROSSILLION Julien 554282 JUM /91 Asptt Charleville 08 CHA 3m80 R2 623

7 RENAUD-GOUD Philippe 858538 SEM /80 Troyes Omnisports * 10 CHA 3m60 R3 568

8 LECLERCQ Michel 1047395 VEM /59 Troyes Omnisports * 10 CHA 3m00 D1 404

DOSNE Jordan 1070413 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA NP

GORET Christophe 436593 SEM /76 Ac Charleville Mezieres 08 CHA NC
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Longueur/CAF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 4m94 (-1.1) R2 723

2 OLLITA ILOKI Gasphan (Cod) 1213509 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 4m59 (-1.6) R3 643

3 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 4m47 (-2.3) D1 616

4 FAUCHOT Amelie 569926 CAF /92 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 4m14 (-1.0) 541

5 BRUNOIS Marion 463373 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 3m77 (-1.4) 458

6 SANCHEZ Sophie 109925 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 3m73 (-1.8) 449

7 MIART Carolanne 1130874 CAF /93 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 3m41 (-0.7) 378

CAMES Maud 1206486 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

HAAS ABREU DA GRACA Angeli 1122622 CAF /93 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

AVON Prescillia 179301 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA NP

Longueur/CAM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 5m95 (+0.0) R3 701

2 MANDERRIER Steven 1046400 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 5m91 (+0.5) R3 693

3 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 5m67 (+1.2) D1 645

4 GUILLET Jerome 1137228 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 5m65 (+0.4) D1 641

5 CHAPUT Clement 213599 CAM /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 5m24 (+0.2) 558

6 CROUTELLE Johan 1187347 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 5m02 (+0.2) 514

7 BARRER Antoine 1201149 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 4m42 (+0.2) 394

8 CHERIFI Mehdi 683642 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 4m17 (+0.0) 344

SAHED Smail 1215274 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA NP

PICHOT Pierre 463347 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP

RICHARD Emeric 183838 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA NP

PABON Lionel 723325 CAM /92 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

Longueur / JESF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 LAVEAUD Cecilia 692424 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 5m42 (+1.2) R1 834

2 BLOT Marie-helene 1025688 JUF /90 Athle 52 * 52 CHA 4m80 (-1.2) R3 691

3 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 4m71 (+1.0) R3 671

MODOY Audrey 116844 SEF /86 Dac Reims 51 CHA NP

BURY Amelie 189381 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA NC

Longueur / JESM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BAUDESSON Benoit 1185277 SEM /86 Dac Reims 51 CHA 6m26 (+0.7) R2 765

2 VESQUE Yoann 710107 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 6m24 (+2.0) R2 761

3 BORDUS David 203813 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 6m22 (+0.0) R2 757

4 HERLEM Cyrille 316530 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 6m09 (+2.2) R3 730

5 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 5m99 (+1.7) R3 710

6 ROYER Daniel 127259 SEM /86 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m60 (+2.6) 630

7 MARTIN Jeremy 1053477 JUM /91 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 5m58 (+2.8) 626

8 GAMANE Hakim 1188858 JUM /91 Ca Sedan 08 CHA 4m80 (+0.6) 470

NAUDIN Nicolas 1059807 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

EL MAJDOUBA Karim 1059250 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

MAYER Benjamin 633425 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA NP

SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA NP

Triple Saut / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BURY Amelie 189381 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 11m06 (-1.0) R1 776

2 HIVERT Claire 866355 SEF /81 Troyes Omnisports * 10 CHA 9m93 (-1.2) R3 650

3 MINE Sandrine 1122815 ESF /87 Givet-revin Ac * 08 CHA 9m89 (-2.3) R3 646

4 FOUIN Yasmine 173872 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 9m89 (-1.2) R3 646

5 JEANDEL Sophie 807536 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 8m33 (-0.6) 474

UY Bopha Tevi 173871 CAF /93 Dac Reims 51 CHA NP
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Triple Saut / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 BORDUS David 203813 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 13m41 (-0.5) R1 766

2 HERLEM Cyrille 316530 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 13m31 (-1.7) R1 756

3 BAUDESSON Benoit 1185277 SEM /86 Dac Reims 51 CHA 12m74 (-0.7) R2 696

4 CHRISTIANY Alexis 549862 JUM /91 Givet-revin Ac * 08 CHA 12m19 (-2.3) R3 639

5 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 12m08 (-0.3) R3 628

6 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 11m98 (-0.7) R3 618

7 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 11m23 (-0.4) D1 541

8 GILLERON Raphael 598108 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 11m19 (-0.6) D1 537

9 PICHOT Pierre 463347 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 10m87 (-1.9) 504

10 GAMANE Hakim 1188858 JUM /91 Ca Sedan 08 CHA 9m95 (-2.0) 410

11 PALOULACK Axel 107912 CAM /93 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 9m67 (-0.5) 382

EL MAJDOUBA Karim 1059250 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

RENNESSON Cedric 171576 CAM /92 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

Poids (3 Kg) / CAF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 PESNEL Fanny 129772 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 9m67 D1 521

2 PERRET Margot 1031656 CAF /92 Athle 52 * 52 CHA 9m63 D1 518

3 MINET Coralie 134448 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m38 D1 503

4 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 9m31 D1 498

5 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 8m88 D1 472

6 UY Bopha Tevi 173871 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 8m59 454

7 ROULE Angela 107708 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 8m55 452

8 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 8m43 444

9 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 7m55 390

10 OUANNOUGHI Sarah 527132 CAF /93 Givet-revin Ac * 08 CHA 6m99 356

11 SANCHEZ Sophie 109925 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA 6m89 349

12 LAGNEAU Pauline 168282 CAF /93 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 6m16 305

13 ROUX Anais 1068699 CAF /93 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 5m91 289

Poids (4 Kg) / TCF (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 LECLERC Marjorie 366470 SEF /71 Ca Sedan 08 CHA 9m84 R2 531

2 RUCH Pauline 802690 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 9m10 R3 485

3 MINE Sandrine 1122815 ESF /87 Givet-revin Ac * 08 CHA 8m53 R3 450

4 PREY Laetitia 251439 SEF /83 As Sommer 08 CHA 8m08 423

5 BELLIARD Angele 362580 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 8m08 423

6 ROCHER Carole 811055 JUF /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 7m66 397

Poids (5 Kg) / CAM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 DARWICHE Remy 116679 CAM /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 10m69 563

2 RICHARD Emeric 183838 CAM /92 Ca Sedan 08 CHA 10m66 561

3 BARRER Antoine 1201149 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 8m79 450

CHERIFI Mehdi 683642 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

Poids (6 Kg) / JUM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 MARIE LOUISE William 138904 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 13m63 R2 738

2 BAYDAROGLU Nidal 708884 JUM /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 12m43 R2 667

3 PLEDEL Remi 1059272 JUM /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 11m57 R3 615

Poids (7 Kg) / TCM (14/06/2009)     Finale  directe 1
1 GOUPY Frederic 610310 SEM /70 Ca Sedan 08 CHA 13m16 R1 710

2 BALME Jean-charles 936812 SEM /81 Co Champagne Aa  * 51 CHA 13m09 R1 706

3 VESQUE Yoann 710107 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 12m05 R2 644

4 HAMMAR Bouabdellah 674449 SEM /71 Co Champagne Aa  * 51 CHA 12m04 R2 643

SAINTOT Olivier 928030 SEM /73 Efs Reims A. * 51 CHA NP
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Disque (0.8 Kg) / CAF (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 PERRET Margot 1031656 CAF /92 Athle 52 * 52 CHA 29m20 D1 467

2 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 26m57 D1 419

3 MINET Coralie 134448 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 22m56 345

4 ROULE Angela 107708 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 22m13 337

5 TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 19m31 285

6 GUNDALL Anais 708975 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 14m39 195

FERJANI Donia 481145 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA NP

Disque (1.0 Kg) / TCF (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 LECLERC Marjorie 366470 SEF /71 Ca Sedan 08 CHA 35m30 R1 580

2 LORITTE Ingrid 622476 SEF /78 Givet-revin Ac * 08 CHA 30m81 R2 497

3 CHAMPAGNE Alison 501523 JUF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 23m27 358

4 LEJEUNE Joanna 1209903 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 22m71 348

5 RUCH Pauline 802690 JUF /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 22m20 338

6 DEBIEVE Marion 991386 SEF /73 Troyes Omnisports * 10 CHA 20m84 313

7 LAGACHE Cassandre 145684 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 14m50 197

Disque (1.5 Kg) / CAM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 THOMAS Bryan 1033024 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 26m84 428

2 DARWICHE Remy 116679 CAM /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 25m65 406

Disque (1.7 Kg) / JUM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 BAYDAROGLU Nidal 708884 JUM /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 39m00 R2 655

2 MARIE LOUISE William 138904 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 34m65 R3 574

3 DIDIER Adrien 702354 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 25m37 401

KERENFLECH Sebastien 1178078 JUM /91 Athle 52 * 52 CHA NP

VOMSCHEID Alexandre 339260 JUM /91 Mjc Marigny-flavy 10 CHA NP

PLEDEL Remi 1059272 JUM /90 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

Disque (2.0 Kg) / TCM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 HABETS Eric 573649 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 44m60 N3 760

2 LASSERRE Ritchy 461001 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 39m85 R1 671

3 GOUPY Frederic 610310 SEM /70 Ca Sedan 08 CHA 36m00 R2 599

4 TRUFFAUT Marc 362563 SEM /72 Rc Epernay 51 CHA 33m85 R3 559

5 RENAUD-GOUD Philippe 858538 SEM /80 Troyes Omnisports * 10 CHA 20m21 305

GFELLER Samuel 214220 SEM /77 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA NP

PATAT Hugues 211267 VEM /67 Rc Epernay 51 CHA NP

Marteau (3 Kg) / CAF (14/06/2009)     Finale  direc te 1
1 DEPARDIEU Marine 158478 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 45m48 R1 713

2 PERRET Margot 1031656 CAF /92 Athle 52 * 52 CHA 18m78 252

Marteau (4 Kg) / TCF (14/06/2009)     Finale  direc te 1
1 ADAM Lucy 342214 ESF /89 Co Champagne Aa  * 51 CHA 47m67 N2 751

2 BOIREAU Sarah 964105 ESF /88 Dac Reims 51 CHA 41m97 R1 652

3 LOPES Christa 555453 ESF /87 Asptt Charleville 08 CHA 39m26 R1 605

4 LECLERC Marjorie 366470 SEF /71 Ca Sedan 08 CHA 38m34 R2 589

5 BRIGANDET Gaelle 1184131 SEF /85 Troyes Omnisports * 10 CHA 27m84 408

LEBAIGUE Salome 536986 ESF /89 Efs Reims A. * 51 CHA NP

Marteau (5 Kg) / CAM (14/06/2009)     Finale  direc te 1
1 THOMAS Bryan 1033024 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 33m92 457

Marteau (6 Kg) / JUM (14/06/2009)     Finale  direc te 1
1 MARIE LOUISE William 138904 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 48m22 R2 680

2 KERENFLECH Sebastien 1178078 JUM /91 Athle 52 * 52 CHA 26m01 334

Marteau (7 Kg) / TCM (14/06/2009)     Finale  direc te 1
1 TAUREL Corentin 393192 ESM /89 Athle 52 * 52 CHA 46m06 R2 646

2 TRUFFAUT Marc 362563 SEM /72 Rc Epernay 51 CHA 37m12 R3 507
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Bogny-sur-meuse (Stade Municipal)  le 14 juin 2009

REGIONAUX CJESV
039535

LCAA+GRAC

Javelot (600 G) / TCF (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 PLACIAL Helene 673311 CAF /92 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 32m27 R2 531

2 BELLIARD Angele 362580 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 29m39 R3 477

3 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 26m06 415

4 COLOMBIER Isabelle 1210181 SEF /78 Troyes Omnisports * 10 CHA 23m38 366

5 LEJEUNE Joanna 1209903 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 20m04 304

6 JEANDEL Sophie 807536 CAF /93 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 18m48 275

7 GUNDALL Anais 708975 CAF /92 Troyes Omnisports * 10 CHA 16m52 239

8 FAUCHOT Amelie 569926 CAF /92 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 15m63 223

SANCHEZ Sophie 109925 CAF /92 Esc Melda Athle 10 10 CHA NP

TORRES Mathilde 1029797 CAF /93 Troyes Omnisports * 10 CHA NP

PERIGNON Christine 1002991 VEF /68 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA NP

MIART Carolanne 1130874 CAF /93 Ac Charleville Mezieres 08 CHA NP

POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA NP

SLOWINSKI Camille 1122623 CAF /92 Givet-revin Ac * 08 CHA NP

Javelot (700 G) / CAM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 48m84 R3 621

2 PALOULACK Axel 107912 CAM /93 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 35m94 438

3 LAJILI Othman 186209 CAM /92 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 29m44 346

4 RADIX Geoffrey 630602 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 24m80 281

5 CHERIFI Mehdi 683642 CAM /93 Troyes Omnisports * 10 CHA 23m71 265

HESBERICK Florian 644499 CAM /93 Ca Sedan 08 CHA NP

MAHUT Charles 640797 CAM /93 Esc Melda Athle 10 10 CHA NP

GILLERON Raphael 598108 CAM /92 Dac Reims 51 CHA NP

Javelot (800 G) / TCM (14/06/2009)     Finale  dire cte 1
1 ALBIEZ Frederic 977464 SEM /79 Dac Reims 51 CHA 53m70 R1 690

2 PLEDEL Remi 1059272 JUM /90 Givet-revin Ac * 08 CHA 51m26 R2 656

3 NOEL Charles 493139 ESM /87 Rethel Courir 08 CHA 48m15 R2 611

4 ROTH Charles Emmanue 1182414 JUM /91 Troyes Omnisports * 10 CHA 42m65 R3 533

5 ROSSILLION Julien 554282 JUM /91 Asptt Charleville 08 CHA 40m50 503

6 BAUDOIN Romain 1140958 JUM /91 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 37m09 454

7 BOURA Charaboudine 1215481 ESM /88 Athle 52 * 52 CHA 36m98 453

8 MARTIN Jeremy 1053477 JUM /91 Mjc Marigny-flavy 10 CHA 32m41 388

HAMMAR Bouabdellah 674449 SEM /71 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

GODIN Camille 357629 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA NP
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